
CENÍK 
     Nabídka násadových ryb platná 
pro r. 2017 za velkoobchodní ceny

 při jednorázovém odběru ryb v hodnotě min. 5 tis. Kč bez DPH



Rybníkářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23  Pohořelice 
info@rybnikarstvi-pohorelice.cz | +420 519 424 372-5

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

              Nabídka násadových ryb platná pro r. 2017 za velkoobchodní ceny 
                 při jednorázovém odběru ryb v hodnotě min. 5 tis. Kč bez DPH

Skladové Druh a popis Předpokládaný Jednotka Cena (Kč)

číslo násadových ryb termín dodávky množství bez DPH

Kapr obecný

56 01 11 00   váčkový plůdek Ko odběr do 12. 5. 1000  ks 35,00
56 01 11 00   váčkový plůdek Ko odběr od 13.5. do 30.6. 1000  ks 25,00
56 01 11 00   váčkový plůdek – hybridi ALP  Ko IV-VI 1000  ks 35,00
56 12 11 00   rychlený plůdek Kr VI-VIII 100  ks 30,00
56 22 11 01   rychlený plůdek Kr + VI-VIII (nad 5 cm) 1 kg 130,00
421111   starší násada 1,70-2,50 kg KI tř. celoročně 1 kg 56,00
421100   starší násada 2,51-4,50 kg KV celoročně 1 kg 64,00
421100   starší násada 4,51-7,00 kg KSV březen – květen 1 kg 75,00

U kapra v kategorii 1,70-2,50 kg pro jarní nasazení při jednorázovém odběru většího množství Vám nabízíme

poskytnutí množstevních slev.

Zkratka



Rybníkářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23  Pohořelice 
info@rybnikarstvi-pohorelice.cz | +420 519 424 372-5

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

Lín obecný

55 01 20 00   váčkový plůdek Lo VI 1000  ks 70,00
55 12 20 00   rychlený plůdek Lr VIII 100  ks 70,00

Candát obecný

55 00 70 00   jikry v očních bodech Caj V 1000  ks 50,00

Sumec velký

55 11 80 00   krmený plůdek 2-3 cm Suk VI 100  ks 65,00
55 12 80 00   rychlený plůdek o délce 3-7 cm Sur VIII 1 cm 0,60

Amur bílý

55 01 50 00   váčkový plůdek Abo VI 1000  ks 50,00

Tolstolobik bílý

55 01 55 00   váčkový plůdek Tbo VI 1000  ks 40,00

Tolstolobec pestrý

55 01 56 00   váčkový plůdek Tpo VI 1000  ks 35,00

Bolen dravý

57 01 93 00   váčkový plůdek Bdo IV-V 1000  ks 50,00

Jelec Jesen

57 01 87 00   váčkový plůdek Jjo IV(V) 1000  ks 50,00

Štika obecná

55 01 30 00   váčkový plůdek Šo IV 1000  ks 90,00

Ostroretka stěhovavá

57 01 82 00  váčkový plůdek Oso duben-květen 1000  ks 80,00



Rybníkářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23  Pohořelice 
info@rybnikarstvi-pohorelice.cz | +420 519 424 372-5

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

Lysé hybridy:

PL x M72, PL x ALP, M2 x M72, M2 x ALP

Šupinaté hybridy:

PŠ x ROP, ROP x TAT

Finální hybridi M2 x ALP v rybníce Jaroslav dosáhli 

                                        ve věku K3 průměrné kusové hmostnosti 2608 g

     S potěšením oznamujeme rybářské veřejnosti, že v závěru roku 2014 bylo oficiálně uznáno nové plemeno
kapra – Amurský lysec. Plemeno bylo vyšlechtěno ve dvou liniích: pohořelické a vodňanské. 
V naší firmě byl vyšlechtěn Amurský lysec Pohořelice (ALP). Exteriérově se plemeno vyznačuje středním 
tělesným rámcem a mírně rozházeným ošupením.

     Od roku 2014 oficiálně nabízíme finální dvouplemenné hybridy lysého kapra s Amurským lyscem
Pohořelice v kombinaci s plemeny Maďarský lysec M2, Maďarský lysec L15 a Pohořelický lysec PL.
Finální hybridi s Amurským lyscem Pohořelice byli testováni s vynikajícími výsledky. Vyznačují se výborným
přežitím, vysokou nespecifickou odolností vůči nemocem a vynikajícím růstem. Doporučujeme do 3-letého
produkčního cyklu a řidších obsádek. Zjištěný heterózní efekt růstu hybrida M2 x ALP vůči čistému  

maďarskému lysci M2 činil 26,5 %.

V roce 2017 budeme produkovat :  



RYBNÍKÁŘSTVÍ POHOŘELICE  a.s.
Vídeňská 717, 691 23 Pohořelice

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

referent odbytu – Ing. Martin Fodor
+420 519 424 373, +420 602 712 248, fodor@rybnikarstvi-pohorelice.cz

fakturace – pí. Daniela Sedláková
+420 519 424 374, sedlakova@rybnikarstvi-pohorelice.cz

www.rybnikarstvi-pohorelice.cz


